



YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA

Componenta Suomivalimo Oy on hankkeesta vastaavana toimittanut Pohjois-Savon ympäristökeskukseen **Componenta Suomivalimo Oy:n valimon tuotannon laajennusta koskevan ympäristövaikutusten arviointiohjelman**. Arviointiohjelma on **Componenta Suomivalimo Oy:n** esittämä suunnitelma hankkeen eri toteuttamisvaihtoehdoista. Siinä esitetään myös mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää sekä kuinka arviointi tehdään. Arviointityön tuloksena Componenta Suomivalimo Oy tulee esittämään vuoden 2008 aikana arviointiselostuksen, jossa he esittävät mitä merkittäviä ympäristövaikutuksia hankkeen toteuttaminen aiheuttaisi. Arviointiselostus tulee aikanaan erikseen yleisön nähtäville.

HANKE

Componenta Oy suunnittelee Componenta Suomivalimo Oy:n valimon tuotannon laajentamista vuoden 2008 aikana toteutettavien investointien muodossa. Uuden laajennetun toiminnan alkamisajankohta on aikaisintaan 2009 alussa. Suunnitelmien mukaan rakennukset ja tarvittavat laitteistot ovat valmiita syksyllä 2008, mutta valimon toiminta ei ylitä vuonna 2008 nykyisen ympäristöluvan tuotantomäärää 11 500 tonnia.

Ympäristövaikutukset tarkastellaan kahdessa vaihtoehdossa:

- **Päävaihtoehto:**

Päävaihtoehtona tarkastellaan Suomivalimon tuotannon laajentamishanketta, jossa tuotantokapasiteetti nostetaan 11 500 tonnista 17 000:een tonniin.

- **0-vaihtoehto:**

Tarkastellaan Iisalmen Suomivalimon tuotannon laajentamishankkeen toteuttamatta jättäminen. Nollavaihtoehdossa Componenta Suomivalimo Oy:n tuotantokapasiteetti on 11 500 tonnia.

LISÄTIETOJA

Tiedotustilaisuus:

Hankkeesta ja sen ympäristövaikutusten arvioimisesta järjestetään yleisölle esittelytilaisuus **11.2.2008 klo 18:00 alkaen** Componenta Suomivalimo Oy:n tiloissa osoitteessa Parkatintie 31, Iisalmi.

Arviointiohjelma on arviointimenettelyn aikana **4.2.2008 lähtien yleisön nähtävänä** seuraavissa paikoissa virka- tai aukioloaikoina:

- Componenta Suomivalimo Oy:n, Parkatintie 31, Iisalmi
- Iisalmen kaupungintalo, Pohjolankatu 14, Iisalmi
- Pohjois-Savon ympäristökeskus, Sepänkatu 2 B, Kuopio

Arviointiohjelma on myös nähtävänä osoitteissa: www.ymparisto.fi/psa ja www.componenta.com/fi/index.html

Pohjois-Savon ympäristökeskuksen lausunto arviointiohjelmasta tulee nähtäväksi arviointimenettelyn ajaksi em. paikkoihin **viimeistään 7.4.2008**.

Lisätietoja hankkeesta ja sen ympäristövaikutusten arvioinnista saa: Componenta Suomivalimo Oy, Mikko Koljonen, puh. 010 403 3633 tai Pohjois-Savon ympäristökeskus, Jorma Lappalainen puh. 040 511 8266.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiohjelmasta voi esittää **mielipiteitä ja antaa lausuntoja** kirjallisesti toimittamalla ne **viimeistään 7.3.2008** Pohjois-Savon ympäristökeskukseen, postiosoite PL 1049, 70101 Kuopio ja käyntiosoite Sepänkatu 2 B, Kuopio tai sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.psa@ymparisto.fi.

Kuopio 1.2.2008

POHJOIS-SAVON YMPÄRISTÖKESKUS

Toimistos sihteeri

Irma Kontila